Управление образования города  Калуги

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №  12» города  Калуги

ПРИКАЗ

от «  ^  »  ^ Л л ъ ^  2018г.

«Об организации работы с сайтом

bus.gov.ru».

Во исполнении  письма директора Департамента  стратегии, анализа и

прогноза Министерства  образования и науки Российской  Федерации  А.В.

Хамардюк от  13.04.2018 №020388 «Об организации работы с отзывами

граждан  на  сайте bus.gov.ru», на основании письма  Министерства

образования  и науки Калужской  области от 24.04.2018 №1794/03  1118 «Об

организации работы с сайтом  bus.gov.ru»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§  1.  Назначить ответственными  за работу с сайтом bus.gov.ru  :

1.  Никишина  А.И.,  инженера,  (отвечает  за  размещение

информации  о  результатах  независимой  оценки  качества  на

официальном  сайте  для  размещения  информации  о  МБОУ

«Средняя  общеобразовательная  школа  №12»  г.  Калуги  в

информационнотелекоммуникационной  сети  «Интернет»

bus.gov.ru,  за  достоверность,  полноту,  своевременность

размещения,  за  ведение  мониторинга  посещений  гражданами

официального  сайта и их  отзывов);

2.  Буравцову  О.В.,  заместителя  директора  по  УВР,  (отвечает  за

организацию  работы  по  устранению  выявленных  недостатков

и информирование  на официальном  сайте  граждан  о принятых

мерах).

В .Н.Повереннов

§ 2.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за  собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-01T02:22:54+0500